令和８年２月  日

ジェイラム横浜 お住いの皆様 へ

横浜市神奈川区六角橋 2-27-16
施工者 久保田建設株式会社

工事のお知らせとご挨拶

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記の日程で「ジェイラム横浜外装改修工事」を予定させていただい

ております。近隣の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、騒音・粉塵等、細

心の注意を払って工事を施工させていただきますので、何卒 ご理解・ご協力下

さいます様お願い申し上げます。

敬 具

記

 工 事 名：ジェイラム横浜外装改修工事

工事場所：横浜市神奈川区三ツ沢下町１４－３３

工  期：令和８年３月２日（月）～ 令和８年５月３０日（土）

作業時間：８：００～１８：００

工事内容：外部足場架け払い、外壁タイル洗浄・塗装、外壁シール目地打替え、

屋上防水 各戸バルコニー防水

連絡事項：各戸バルコニー床防水、各戸サッシ周りシール打替え、

各戸外壁タイル補修工事の際はバルコニーで作業させて
いただきます。その際は事前に案内させていただきますので
バルコニーの片付等お願いさせていただきます。

連 絡 先：久保田建設株式会社 久保田耕二

TEL : ０４５-４１３-６８８１